[nntincion: 150 | SECRETARIA OE EDUCACION SLPERIOR CIEHCIA TECNOLOGLA E | Repane | ComprobanteGasios.mls i
INNOVACKIH -
L, E|&tutara: 9899 | SECRETARLA DE EDUCACION SUPERIOR CENCIA TECNOLOGLA E Facha Elzboracitn Mo, CUR M. Orginal
INNOVACKIH - FLANTA CENTRAL
Unld. Dee: (000 B o6 [on | z02¢| 2040 1870
Tipo Decunments Respaldo Clase Dooumenia No. Ho. Expedienda
Imupnummts ACMINISTRATIVOS DE QASTOR LIGUIBACICN DE GASTOS CGAF-DFH-2024-1205-M1 1016
1
RFA RTD DEV
Claga d
vt DEVENGADO oran da OTROS GASTOS T 11
CUanta
Banco: BANCO DEL PACIFICO Monetaria: 1018515230
Cemprobante GASTOS Numars Cparacidn o
Benaficiaria: 1714782188 |mnnmu5: VILLOTA MARLA JOSE I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG %P PY ACT (TEM UBG FTE ORG H.Frest DESCRIPCION MONTO
1Y} oo Q0 Q04 830303 1701 021 £000 0000 wiaticos y Subsistenclas an el Inberior 13000
TOTAL PRESUPUESTARIC 130,00
A 0.30
SUB -TOTAL 130.00
RETENCIOKES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPLIESTARIO 000
TOTAL A PAGAR 130.08
SON: CIENTD TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: RODRIGUES VILLOTA MAR A JOSE En alencion al memcmande Mry, SENESCYT-0E-2024-0401-MI, Fago da hospadaje y alimentacidn

o Guayaquil-Milagro-Goiyds 42 18-05-2021 al 15-08-2024_H| , Cr

DATOS APROBACION
ESTADD REGISTRADO: APROBADO:

APROBADD Ny

LRy oA’

FARRA IRCA
FECHA:
1141172024

Funuonarw Responsable Ih jgane Fmpngieng




Inathucicn: 150 | SECRETARIA DE EDUCACION SLIPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E i Reporle | rpiComprobantaagtos. rle
IHNCVACION —
L. Ejecutora: 0009 | SECRETARIA OE EDUCACION SUPERIOR CIENGIA TECHOLGGIAE || Fecha Elaborackin Mo CUR Mo, Cngingl
INHEAVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dot 5300 - 06 011 | 2o24|[ 2010 1870
Tipt Documents Respaldo Clase Documents M. Ha. Expadiante
OMFRCBANTES ADMINIS TRATIVDS DE GASTOS LICUIDACION DE GASTOS COGAR-DFN-2024-1 20 500 096
Class de Clame da RPA RTO DEV
Reglatro: DEVENGADO Gaste: OTROS GASTOS |—|—|'—‘
Cuenia
1016516230
Barco BANCO DEL PACIFICO Monslaria: |
Gomprobarte GASTOS Numers Dperacion o
Ewrahclan: | 1714782108 |RODRIGUEZ VILLOTA MARIA JOSE
DEDUCCIONES
DATCS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APRCBADD:
APROBADOD
FECHA:
11112024
Fimiriar Kespencebi Diirector Financiars




153 | GEGRETARLA DE EBICACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

| Reporte | rpIComprabanteEastos.rik

Inatitucion:

IMNOVACION -
U Elecutors: ai5a | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CAENCLA TECKOLDGLA E Facha Elaboracidn ha. CUR Mo, Origlnat

[NNWVACHIN - PLANTA CENTRAL
Unid. Cesc: 0000 - 025 Ium zoz4|| 1870 1870

Tips Ducumenta Respaldo Class Docurmenta Mo, Mo, Expedienls
COMEROBANTES ADHINISTRATIVOS CE GASTOS ‘menmm DE GASTOS COAF-DFIN-2024-1 205-M 1016
FPa RTO DEV
Regatro: COMPROMETIDO e QTROS GASTOB
Cuenta

Bancwo; Mohataria:
Comprobanta GASTOS Numi#ro Gperacidn 0
Beneficlario:

1714782183 |RGDRIGUEZ VILLOTA MARIA JOSE |
- —#’_

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE OR3 H.Prest DESCRIPDION MONTOD
] a8 a0 1 S30303 1AM 001 KD 0000 Wiatlcos y Subsistencias en o Intarkor 13000
TOTAL PRESUFUESTARIO 130.00

VA .00

SUB - TOTAL 130800

RETENCIOHES IV 0.00

TOTAL DEDUCCIDNES PREGUPLESTARID 0.00

TOTAL A PAGAR 130,00

S0K: CIENTG TREINTA DOLARES

DE2CRIPCION:

RODRIGUET VILLOTA MARIA JOSE En stancién ol mermoranda Hig, SENESCYT-DE-2024-0401-Ml, Fago da hospadajs y alimentaciin
o4 Guayagull-Miegre-Gueyas ded1B-03-2021 ak 19-09-2024

DATOS APROBACION
ESTADD REGISTRADO: APROBADOD:
APROBADO
rin .E-.L.'.l.ﬁ.a-. o rrc
FECHA; BALCEDD CASTED
31/10/2024

T Junwoark Busponsable Lireenar Finazaiizna




“COMPROBANTE UNIGO DE REGISTRO

A — il ———
Inakitucion: 155 | BECRETARIA DE ECHICACION SUPERICR CIENCIA TECHOLOGIA E | Repore | rpComprobanieGastes. il
INNOVACION — _ —
U. Ejecutora: w50 | SECRETARIA DE ECLICACION SUPERIOR CIENCIA TECHOLOGIA E Facha Elabarackin Ho. CUR Mo, Original
INNOVACION - PLANTA CEHTRFLL 0 o0 ) 1870 1870
Unid. D 0200 5 1
Tipa Documento Respalds Clase Documento Mo, Ne. Expadiante
|CDM PROBANTES ACMINMISTRATIVOS DE GASTOS LKJUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-1205-MI 1018
[
RPA RATO OEY
Chase 4
Reghtro: COMPROMETIEG ot OTROS BASTOS
Cuenta
Banco: Mopatara: |
Comprobants GASTOS Numsre Operacion o
Beneficiarla: 1794782108  |RODRIGLEZ VILLOTA MARLA JOSE
DECUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADD REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA.:
311102024
l-uncinnzniy Fusponsahle IYiwir Finmbicno



SENESCYT

Diragclén Flnangtera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1714782188 Ho. 332
Hombres: RODRIGUEZ VILLOTA MARIA JOSE

. Valor tentativo

DETALLE CANTIDAD Fecha Inicio Fecha Fin de pago
Viaticos 1 180972024 1910872024 130,00
SENESCYT-LHE-2024-040 1Ml :
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes da vertas . ' 35,00
70% con comprobantes de ventas 81,00
Hospedaje 81,52
Alimentacion g48
Otroa: -
Transpore / pargueaders
Feajes
{Combustibles
Clros: Reambolso de pasajes
VALOR A REEMBOLSAR

ANTICIPO

I R e e e
Delalle de aclividades y productos alcanzados en Infor
senvicios insilucionales,

; JOERE WOMERTE
- URALES PLORES
i¥
Elaborade por: Aprobado por:
|BASE LEGAL
Suplementn 236 de (d-ae0.-2]14

|rEGLAMENTD DE VIATICOS PARA SERVIBORES PUBLICDS AL EXTERIGR, Resnlustn del Minstata g Relaciones Laborabes 51, Reglsmg (il
Suplemento 392 de H-fen 2041, (Mtima rodhikackin: 07l-2014
|rEFoRMA & LA HORMA TECHRG A sagim Atuerdn Mirksterial Ma. 200, publitade en Ragiste Cicial Supiemenln 557 de 28 e Dickembre el XTSREF,

A LA RORIA TECKIGA & Acuanda Ministedial he. 82, publicags en Feg. Oficial Sugl. 24 dadr da anl del 2016
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:E, " DEL ECUADOR prowse de (orkiol previoy’ pogo Ciencia, Tecnologia e fnnovacién
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GeX vYeW . Gracias. Gy mnt RELTUITA \RS“H M

;\m o wafan, of o Saloltary W

G cmulicl poqe Cealb Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0401-M1
b f_g Quito, D.M., 03 de octubre de 2024
el B
(3 . PARA: Srta. Mgs. Maria José Amores Oleas A fl W AV r/ Joly
KD BT Coordinadora General Administrativa Financiera /%WQ

o0 Lo

ASUNTO: INFORMES DE COMISION DE SERVICIOS Y PAGO DE VIATICOS /

De mi consideracion:

Por medio del presente, una vez que la comision de servicios fue cumplida, me permito
remitir la docurnentacidn por fa gjecucion de actividades institucionales en las provincias
del Guayas, del 18 at 19 de septiembre de 2024, aﬂrrespnndicmc a quicn suscribe:

MARIA JOSE RODRIGUEZ VILLOTA /-

En  mi calidad de delegada de la mixima sutoridad, mediante  Acoerdo
SENESCYT-SENESCYT-2024-G008-AC del 5 d¢ marzo de 2024, adjunto ia
docotnentacion de respaldo y solicito cordialmente se realice el trdmite pertinente para ¢l

pago de vidticos.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

= F ot
Atentamente, § : R’é
g
g < [0
EE I
. . ge 22 2= =
Daocumento firmado clecirinicamente ES‘ gaﬁ S E
M M . .- = P
Abg. Maria José Rodriguez Villota LEAEEF U—i-y: :
a) L) - 1 L
ASESOR 2 £5° EEQJQ:
2 wwm ' 1
eEe 25 VYT
Anexos: '§ 25 Eﬁu —
- uumixitfln_dc_sen‘icins_ﬂl}'l-l_ma:ia_jm-I::_ruurigu:;r,..cip we oo a&_ p{:
= 1
Capin: W g 8
Sr. Ing. Carlews Adberio Cabwera Riviulenera sga’ -
Director Admini i -
rector Administrativo . ::, ||I Secretaria t _
I
Sra. Psic. Pamela Leonelly Santams Mor : —= E_: || "‘“”jﬂ‘fuﬂnrré*uﬂld G pmovacion
Directora de Talenta Humany paat g GENERAL -
COORDINACID =
Muonica Alexandra Canvers Guerta AT THALNA FINAN
Secretaria Ejecniiva 2 \‘\
g TOT (XE“.# Q{;ﬁi
me IR Sl — -
el DL'-. LQ ml -4

FELMARTE JOSE
B PODRTAMES VILLOTA

U j?%w l/

" Dbt B, i e s ot I Qi



' AEFUDLILM JPLIYLdIid Qe LUUCHCILN SUperna),
. DEL ECUADOR Ciencia, Tecnalogiz e Innovacidn

SOLICITUD DE AUTORIZACIKIN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIOMALES

Hro, SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CLUMPLUIMIENTC OF SERVICIS  [FECHA DE SOLICITUD [dd-mmm-aaaa) /
IHETITUCIONALES:

MIRV-DE-2024-031 . 17f09/2024
VIATICOS X MW OWILIZAZIONES x SLBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
WPELLIDOS - NOMBRES (COMFPLETOS) DE LA O EL SERYIDOR: .- FLUESTO QUE OCLIRA;
MARIA JOSE RODRIGUEZ VILLOTA | - ASESORA2
CEDULA DE IDENTIDAD: 1714782193
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: ., MOMEBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
GUAYAQUIL - MILAGRO - GUAYAS .~ DESPACHO .-
Pl
FECHA SALIDA {dd-mmn-aaaa) | sBRASALDA thhmm) | FECHA LLEGADA {dd-mmen-aaza) / o
Il 2 '
18/0/2024 / / 16h0a 19/09/2024 /// 2Dh52

GERVIDORES GUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Maria Insé Rodrigues y hMayra 8adén

DESCRIPCION DE LAS A
Recretar(a da Educacid
vanzada del aventy

IDADES A EJECUTARSE: Mediante correos electrdnicos del 17 de septiembre de 2024, la maxima autoridad de la
upeslor, Clencla, Tecnalogha @ Innovaaidn autoriza la comisidn de senicios a la provincia del Guayas, para realizar la
ealizarse con el Presidente de [a Republica ¥ cumplir con la siguiente agenda:

Dia 1-18/09/2024 &
16h0d — 16h57  TRASLADG AEREQ QUITO = GUATAGUIL

16hS7 — 1Bh00  DESEMBARGLUE ¥ MOVILIZACION GUAYAOUIL — MILAGRD

13h00 = 19h00  AVANZADA PARA SUPERVISION DE ORGANIZACION EVENTC CON PRESIDENTE DE L& REPUBLICA
19400 - 20000 MOVILIZATION MILAGRO - GUATAGUIL

iDia Z - 19/09/2024 /
0BHO0 — 09h00  MOVILZACION GUAYACUIL - MILAGRO

0Oh00 — 15045  AVANZADA PARA SUPERVISAR LA CORRECTA ORGAMIZACION DEL EVENTD CON EL PRESIDENTE OE LA REFUBLICA

15h45 — 16h15 CONSTATACION DE LA REHABLITACION DE OBRA ¥ EXPLICACION TECHICA: UNIWERSIDAD DE MILAGRO, CON PRESIDENTE DE
LA, REPUBLICA

16h15 - 17h15 MOVILIZACION MILAGRO - GUAYAQUIL

1715 — 20h00 TROLES ¥ ESPERA EN AEROPLERTO

20h00 - 20R52 /?:anmnu AERED GUAYAQUIL - QUITO

T“"HSPDF-W“RTE

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
FECHA FECHA
(A&ran, terrestre, marklmo, TRANSPORTE RUTA HORA HORA
oiros) dd-mmim- hemm dd-m mrn- hhzrm
ddaa b asaa )
AEREQ LATAM OUITO - GUAYAGUIL wns;zgz{ 1ﬁya- z’qsfm 2024 16h57
TERRESTRE INSTITUCIONAL cuaYaquiL- 18/00/2024 L~ 17hoo | 1809720047 . 18m00
MILAGRO - = - _—
MILAGR) - |
TERRESTRE INSTITUCIONAL cUAYAQUIL 18/09/2024 " 19h00 13!119!202{ 20h00
GUAYAQUIL - L
TERRESTRE INSTITUCIONAL MILAGRD 19m91202;, /oamu 19,-’09;264 f/’ OBhOG
MILAGRO - ot
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL 19109!20;.0/ m/hw’ 19;09;2‘(61 L 17h15 )
AERED LATAM GUAYAQUIL — QUITO 19;09;2021,‘/2%00 19/09/2024 4 20h52 /
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PACIFICO AHORROS 1016516230

Piinie de Atencion al Usdaric: v emer 17 7703
Edificia Matriz o tana 77 e
wadizo Postal:

S enii ff

L U 1) R E S G




il 7 AEFUDLILA
s DELECUADOR

DEGIELAND UE LAUGALINN JUPETIDN,
Ciencia, Tecnalogia e Innpvacidn

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Magn s Bode o E&

NOMBRE DE LA O£L SERVIDOR: MAR[A JOSE RODRIGUEZ VILLOTA
CARGO: ASESORA 2

WOMBRE DE L& O EL RESPONSABLE'DE L& UNIDAD SOLICITANTE: CESAR
A GLISTO WASCHUEZ MORCAYO

CARGD: SECRETARIC DE EDUCACION SUPERIOR, CIEMCIA, TECNOLOGIA E
NN AN

FIRMA DE LA AUTORIDRBNOMINARORA D S\ DELEGADO

NOTA: Exta solictud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por o
menos 72 horas de apticipackhn  al cumplimiento de los  servklos
Instiudonales; satwo &l o de que por necesidadac instituclonales ka
Auterldad Nominadars autarice.

De no exlstir dispeniblidad presupuestaria, tanto la selidiuvd come la
autewizacidn quadaran nsubsistentes

El Infarme de Servicios Insbiruclonales deberd presentarse dentrp deal 12 ming
de 4 dias de cumplido el servicia institucional

CemazPBastalsc o oo - ot Telefonn

P A

EIJMBRE DE LA AUTORIDAD RA O SU DELEGADD: Estd prohibide conceder serviclos institucionales durante los dias de descanso
CESAR ALGUSTO VASCOUE ¥ obligatorien, ton  excepcidn de a3 MEximas Autorldades o de casos
CARGO: SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIDR, CIENCIS, excepoionales debidamente justificados por da Maxima Autodidad o s
TECNOLOGIA E INNOVACION Delegadio,

Fomre e Meacien &l Ussanio: Vs as. 70 te o sl il

F :G I-‘IEI.I.rIE -. . 'I-'_' T H -t . - .l_ ......

i MY
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f:* REPUBLICA
'{ DEL ECUADDR

Secretaria de Educacidn Superior,
Ciencia, Tecnotogia e Innovacian

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Kro, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE
SERVILIOS INSTITUCIONALES: MJRV-DE-2124-031

FECHA DE INFORME [dd-mmm-saaa):

v

40091028

DATOS GENERALES

7

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE L& O EL SERVIDOR;
MARIA 105E RODRIGUEZ VILLOTA
NUMERD DE CEDLULA: 1714782158

/

PUESTO QUE OCUPA:

ASESORA 2 /

CILIDALR — FROVINCIA DEL 5ERVICIO INSTITUCIONAL:

NOMBRE DE L& UNIDAD & LA OUE PERTENECE LA D EL SERVIDDR:

DESPACHO

GUAYAQUIL - MILAGRO - GLAYAS -

SERVIDNIRES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Marfa losé Aod rlguez y Mayra Beddn

INFORME DE ACTWIDADES ¥ PRODLCTOS ALCANZADOS

Dia 1-18/09/2024
16h(d — 16h57
16R57 = 17h1d
17h10 - 18h15

Dia 2 —19/09/ 2024
08h30 — 10h36}
10R30 ~ 11ha%
11045 = 123hi0
13 — 14000
14h00 — 15h00
15h00 - 18h5E
18h56 — 19h52

PRODUCTOS ALCANZADDS:

INFORME DE ACTIVIDADES: Mediante correos electrénicos del 1
Educacion Supericr, Ciencia, Tecnalogia e inngvacidn aukorlid la
del evento a rl!alimrsyvn'el Prasidente de la Repablica y cumplir con la siguiente agenda;

TRASLADO AERED OUITD - GUATACUIL
QESEMBARIUE
WOV LIZACION INTERMA

1Eh 10— 20hCH nr.ym D€ TRABAJG CON DIRCOM

RELSNIGN OE TRABAIC CON DIRCOM
ROVILIZACICN GUATACGUIL - MILAGRO
RELUNION CON RECTOR DE LA UNEMI EN 51 DESPACHD

RECORRIDO POR LAS INSTALACIONES DE LA NUEVA INFRAESTRUCTURA DE LA UNEMI
MOVILIZACION MILAGRD = GUAYACLIL
COMTROLES ¥ ESPERA EN AEROPUERTE
TRASLADO AERED GUAYADUIL - CQUNTE

o

septierbre de 2024, [a maxima sutoridad de la Secretarla da
isidn de servicios a la provingia del Guayas, para realizar |a avanzada

Can base en las atribuciones y responsabilidades de a méxima auforldad, establaclidas en ol Estatuto Organico de Gestidn Orgamizaclanal
por Procesas de la Senescyt, se alcanzaron los siguientes praductos;

+  Durante |a reunidn con la DIRCOM del 12 do septismbre, se prepand 2 informacidn téenica para el evento que se mantendrla con
el Presidente de la Replblica y se gastiond la aprobacidn de la SEGCOM v Agenda Presidencial; sin embarges, se nes netifiod que
I3 misma fue cancelada,

+  Enla reunidn que se mantuvo con 2l Rectar de la UNEMI, se tratd sobre la oferta académica, asi como de la posibilidad de que
mantengan agenda con el Secretarlo v se nos explicd |3 distibuckon de la nueva infreestructura y recursos que tienen por
autogastion,

s  En el recorride efectuado a las instalaciones de Iz nudva infrasstructura de la UNERL, estuvimos acompafiades del constructor y
fiscalizador de obra, asl come de |a asesora del Re/:tor.

CONCEFTO FECHA N* FACTURA VALOR
Alimentacibn 18/09/2024 / 005-051-000390516 3,60
Haspedaje 19/09/2024 D01-030-000084850 127,50
-//’ ' TOTAL: 131,10
i
Iy
ITINERARIC sauDA /| Lecaba NOTA
FECHA Estus datos se refleren al tiempo efectivamente uotilizado en 2l
o 18/09/2p8s | 19;09;’202/ cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
mmm-a3a o y ;e/sidencia o trabajo hablkosles o del cumplimlents del serviclo
HORA, 16hoa 19h52 institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos silins.
hh:mm
Pinio deﬁtewcmn aIUsmﬂu L
Edificiz Matriz: & S N gy 4.0
wriligo Postal: Ll Tﬂlefann I SRR fz'mwi
P T |




*:* REPUBLICA
' DEL ECUADDR

Secretaria de Educarion Superior,
Ciencia, Tecnologia e tnnovacidn

TRANSPORTE
PO BE SAILIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBEE DE
{Aéreo, terrestra, TRANSFORTE RUTA, FECHA HORA FECHA HORA
raritime, ctros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AERED LATAM QUITO — GUAYADUIL | 18/09/2024 15h04 18/09/2024 16h57
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL - 158/09/2024 10h30 15/05/2024 11hd5s
MILAGRD
MILAGROD -
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL 189/09/2024 14k 15/05/2024 15h00
AEREC LATAM GUAYAQLIL - DUITO 19/09/2024 13h56 1840842024 19h52

NOTA: En casa de haber utilizado transporte publics, $e deberd adjuntar obligatoriaments los pases a bordo o holetos,

OBSERVACIONES
Far temas de seguridad, debido a Ja falta de luz en Milagro, no se reslizd la avanzada para supervisar la organizacidn de! evento en |a

LINEMI.

La Presidencia de la Repablica notificd el 18 de septiembre, 3 las 20h46, la suspension del evento que debia reallzarse 2f 19 de septhembre
en |3 UNEMI, debido a la emergencia energética; sin embargo, se cumplic agenda, tal como se detalls en este informe y e realizd e
cambia de hora en el vuelo de retorno a Quito, sin costo pars 1a Institucidn.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADC

ﬂ .

Woeslom Honra boge,

NOMBRE: MARINIASE RODRIGUEZ VILLOTA
CARGO: ASESORA 2

NOTA
£l presente informe deberd presentarse dentro del témmine de 4 dias del
cumplimiants de serviaos Instltuclonales, casa contrarc la liquidacidn se
fdemorard e inclusa de no presentara wendela que rectiluir [os valores percibidos.
Cuando el cumplimisnto de servicios institucionales sea superlor a1 namero de
dras autorizados, se deberd adiuntar |2 aubodigacidn por escrito de la Mdxima
Autonidad a su Delegado

FARMAS DE APROBACION

LE DE L& UNIDAD DEL SERVIDOR
mrgnuc:

FIRMA DE LA O EL FI'ESPDN

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD

QM“

NOMBRE: CESAR AUGUSIGHASTDEZ MONCAYO

CARGD: SECRETARID DE EDLICACION SUPERIOR, CIENCIA,
TECHOLOGIA E INNOVACIDON

NOMBRE; CE OUEZ MONCAYD
CARGO: SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA
£ INNGYACIGN

Bustads HTE"‘EI-:,n a|l'3 N AT B
Frificio Matriz: 2z w800
Ladige Poczal:

ST

g ff



"' REPUBLICA _ Secretarla de Educacidn Superiar,
- [EL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

APLICA PARA PASAJES AEREQS

EN CASO DE QUE PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS REQUIERA PASAJES AEREOS REMITIRA A
LA DIRECCIGN ADMINISTRATIVA ESTA AUTORIZACION DEBIDAMENTE LLENADA ¥ LEGALIZADA, COM AL MENDS 72
HORAS DE ANTICIPACION

CONDICIONES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREDS:

1.- Una vez emitido el boleto, el correcta Uso del misme 25 de tatal responsabilidad del usuaria a nembre de
quien fue emitida

2.- En caso de que un boleto emitide no haya sido utilizado, podrd ser revalidade para ser utilizado en otra fecha
¥/ o sometido a reembolso. Los gastos generados deberdn ser asurmides por el funcionario a nombre de quien
se emitit el holeto. La fecha para la utilizacidn no podra exceder al plazo de vigencia del contrata suscrita.

3. Los servidores publicos deberdn an un plazo maximo de 48 horas habiles posteriores al cumplimigntg de los
servicios institucionales, remitir la copia del boarding pass, bajo ningln concepto se otorgardn nuevos pasajes
aerags mientras el baneficiario ng haya entregado la copia de los descargos de su ultimo ticket 2érea emitido.

4. Yo, MARIA 10SE RODRIGUEZ VILLOTA, portador de |a cédula de ciudadania No. 1714782198

Autarizo expresamente a la Secretaria de Educacidn, Ciencia, Tecnologia & Innovacion [SENESCYT), para que
redlice el descuento de mi rol de pagos o liquidacion final de haberes, de los valores correspondientes a
revalidacion de boletos aéreos o gastos administratives generades por el reembolse de boletos aéreps no
utillzados.
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1G24, 1911

Descubre nuestra nueva experiencia
digital

g

Con nuestro nueve Check-in automdtico jYano
tendrds que hacer Check-in!

9

Campra, abona y recibe dinerc en nuestra billetera
virtual LATAM Wallet

0

Elige si quieres recibir tus notificaciones por
WhatsApp o email

En este vuelo puedes llevar

[;c..; 1 Buolso o machila pequedia bajo el asiento dalantgr: 2
inrluide por tarifa.
<5, de alla, 3% e, de large, 20 cm. de ancho

E‘U 1 Equipsje de mana 10 kg: 1 incluido pur Larifa,
5% em. de alte, 353 cm. de largo y 25 cm. de ancha

He Inghuids
e DA pguipan de sodega I% g
o == I i 2 bacepa S5 kg

Zi necesltas equipaje adiolanal puedes comprarlo en Mds Yiapes o en
ol paropasarto,

htps:fwww lalamaidines comfec'ss/boarding-passForderd=LAJ 8233 28WWBZ SlastName=RODRIGUEZ&npPassangerid=ADT _2&segmentindax=0._.

Tarjeta de Embarque [ LATAM Airinas

[odo listo para tu viaje

ilega al aesopuerto can antic gacidn y sigue 2slos
(GBS

Ay Deja tu equipaje &n &t counter
Si SO0 Genes equipae g aand, pasa il 6o
de segardad.

H Dirigete al control de seguridad
Srzne g A tanena s emnarcle g Laodoc, meniann

praaral Tu vissje.

e Busca tu puerta de embarque
vierfaradia on las panta'las el amguen Le & oun

riwEslid [persohat o te retrasesl

g Confirma tu grupo para abordar
: Tena-nas greocs $a arnbarag, Ok nma fu s kmere

NLATD A LT el alzaar,

ME e giden b AdB2 TAERW S
Maria Rodriguez [
PLAL373
F

18 sept 024 /

Uil pai

LATAM, Riclinaes

T Quito /
IS0 LI

¥ Cudgaial /
16:87CYE -

7B uc

Ecanormy

114 Reserva IAPTAA

En puerta de
F. e~barsue | oalirana

embarque

15:29 alan 15:44
Terminal Embarque
: Grupo 5

112



172, 18:11 Tarjeta de Embarqua | LATAM Aklines

Reccerda canfirmar el teravaal g Ly peerba de erparue on las pant al.ad del
Acinrar b,

hitps:/faww | atamaidings. comisc/eshoarding-pass 7order d=LA4E2 332BWWR ZE [asiName=RODRIGUE Z&ripFazsengedd=ADT_2&segmenlindex=d... 22



BOARDING PASS/TARJETA DE EMBARQUE/CARTAD DE EMBARQUS

B LATAM

RODRIGUEZ/MARIA RODRIGUEZ/MARIA
TLIGHT AR owls DATEAEECHAATS  CERALTINE oAl IDa/CERTINA RECORI/RESERY 4 AN SECHA CaTA 2N

LA 13258 13SEP . 18:54 IAPTAA LA 1358 195EP 156
TPERL LATAM AIRLINES ErUaDos DPER. CATAM AIRLINES “CiUaDDR
FROMS LESLE IS TOAHACY A P AR A
GUAYAQUIL . AUITT DENEE GYE nACI&TMA U IO

SFAT, 25 TEMTO RS SENTI
AT GATES EN FUTRTA GTF A LAS
WO PORTAQD 5 AR 1 8 : 2 1 aYE 1 8 D

FRECUENT SLYER

LA SLTI4TE21731 GlLp
G R U P 0 2 TI:’.’.‘ELET H2TET0RT 2978 ]

PEHEIEER . .
\
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Mo,  032-081-000024452

MUMERC BE AUTORIZACKIN
1330202451 17914151 32051 2032081 GO0NE44524 1 26153315
FECHA ¥ HORA DE 200024 (0000
AMBIENTE PRODUGE ICH
RMC.: 1791415132001 EMISION:  NORMAL
INT FOOD SERVICES CORP BA, CLAVE DE ACGESO
Dir. Matriz;  PICHIMCHA fQUITS ! INAGLITO F COREA 126 Y AV, AMAZOMAS
DHr GUAYAS / GUAYAAUIL; AY, DE LAS AMERICAS. SN
Comribuyenia Espacial Reaokecian 155
OBLIGADO A LLEVAR = 1808202447 179714 151 32001 20320891 0000244524 126453315
a /
Razén Social ! Mombres v MARLA JOSE ¢ RUG / C: 1714782158
Fechg Emlsbn: 10 E0E / Gula Ramlslén:

Cod. Principal - Cod. Auxlllar Cant Descripclén Catalles Adicionalas Um Descuank  Pracio Tatal
21 10000 ENSALADA DE COL PO, 1.7 D 173
61896 10060 SONAZD POP CORN AGR B5130 (TN E.51

Infarmacion Adicional SUBTOTAL 15% B4

CORREDH MAJITORWEHOTMAILES SUBTOTAL 0% 0.00

Gran Confiuyanty  ERAN CONTRIBUYENTE MECANTE BESOLUCIGN NAG-ECFOIOCE - H0MNE00-E
SUBTOTAL MO GRJETO DE Iva 0.0
SUBTCTAL Exents g VA o.0¢
SLUBTOTAL SIM IMPLUESTOS 8.24
TOTAL DESCUIENTO 0.a0
ICE 0o
1WA 154 1.24
PROPINA .00
VALDHA TOTAL 345

Fomma de Pago Wakt Plazo Tiampa
TARJETA DE CREDITD .48 ] Ding



R.U.C.: 0890293511001

FACTURA
No. 001-030-000084850 ;
NUMERO DE ALUTORIZACION :

. 190520240 09502555 (01 2001 0300000B4850000S48501 &
ORO VER DE FECHA ¥ HORA DE AUTORIZACION

19MF902024 10:33:46

AMBIENTE Armbiente de Produccidn
EMISIGN HORMAL
" HOTEL QRO YERDE 8.4. HOTVER + CLAVE DE AGGESG
' HOTEL RO VERDE .
! Qirscciin Matiz: 9 0E DCTUBRE 414 ¥ CARCLA MOREME
+ Canlribayente aapecial Mo, 07 .
' GALMGADG & LLEYAR CONTARBILIGAD: = | .
- Taltono: 04-2811-000 1 20010 018
GUATAQUIL - . SOG40 1099029351 1001 SOOO0GEA8S00008485
Rarén Soclalombrasy  MARIA JOSE RODRIGUEZ  / Dlracchdn: _
Apellidox: : i
ldentificackin: 1714782154 / Facha de Emiskin: 1a0traraed 1405302
Email: maploryoimail eg
Cod Principal] Cod. Aunliiar | Cent, Dageripeiin Frocia Unitarss Cescumnto Prach Tod
HOSPED AN 100 [HOSPEDAJE 100 44 240 190,60
'SLUBTOTAL 15%: ! 100.00
Informacion Adicional |BUBTOTAL SIN IMPUESTOS 100,60
MOMEDA usg : .
Rl KO S4850 DESCUENTO : 0.00 -
GAJERD 4392255 .
FOLKD "
HUESPED %mm JOSE ROGRIGLIEZ VA 1:3% 1500
LLEGAIDM, 24-05-15
RESERVA 1HI11TD PROPINA W'W.
ROOM e
Y LI TASA DE PERNDCTACION 2.50
TASA 750 .
PERNOCTACK VALOR TOTAL 12?'50,'
FRANTICIPD 1205 o
MASTERCARD
T FORMA DE PaG VaLEIRe FLezg "'ru'E_wu_""i
GTROSE CON UTILIZACKN DEL SI5TEMA 12750 ' o ' s
FIMAME|ERG 2
-
mySatcom

Pag.t /1
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¥

- Gotlemno.

FFCHA

[F
AL

SECRETARIA DE EDUICACION SUPERIOR, CIENCIA ¥ TECNOLOGIA

INFORME DIARIQ DE MOVILIZACION

HOiA DE RUTA

CONDUCTOR | SR, FERNANDO LEMA RODRIGUEZ |FIRMA FECHA DF TRASLADO
VEHICULD VITARA 57 VERDE PLACA PEI-191%
HORA DE KILOMETRAIE LUGAR DE HORA DE KILGMETRAJE FUNCIONARIO A TRASLADAR ©
FECHA SALIDA INICIAL DESTINDG LLEGADA FINAL GESTION A REALIZAR / FIRRLA
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Euroviajes

e EUROVIAJES Y TOURS RUC 1781226054001
1 Agency Address: Av. 6 de diciembre y Juan Boussingalt. Edificio T6. piso 6. oficina 604
o Teléfono: 593 9 99703532

Recibo de boleto electronico

Preparado para
ARODRIGUEZ/MARIA

CODIGO DE RESERVACION
FECHA DE EMISION

NUMERQ DE BOLETO
AEROULINEA EMISORA

AGENTE EMISOR

LIBICACION DEL AGENTE EMISOR
MNUMERG IATA,

MUMERQ DE CLIEMTE

Informacidn De Vuelo

FECHA
18 sep 22

AEROLINEA

LAN RIRLINES S.A,
LA 1373

Cperade por:

LATAM AIRLINES
ECUADOR

19s5ep 24 LAM AIRLIMNES 5.A,

LA 1372

Operade par;

LATAM AIRLINES
ECUADOR

Detalies De Pago

MYCJUM

17 sep 24

4625829812036

LAN ECUADOR - AEROLANE L

EUROWVIAIES ¥ TOURS RUC 1791226054001/AV5

QLITO, EC
79521422
DK1ZSENES
SALIDA, LLEGADA OTRAS NOTAS
QUITS, ECUADOR GUAYAQLIL, Codigo de reservacion de la
ECUADCR acralinea 1APTAA
Cabina TURISTA
Hora MNirmaro de asiento REQUIERE
16:04 Hara CHECK-IN
16:57 ite de equipaje 0 PIEZAS

stado de la reservacidn
CONFIRMADD
Base detarifa MISLSZE
Mo vélido antes del 18 SEP 24
N valido después del
18 SEP 24
Exl. emission 46.34 KG CO2

V

Estano as una tarjeta de embarque

/

GUAYAQUIL, QUITE, ECUADOR Cédigo de reservacion de la
ECUADDR aerollnea 1APTAA
Cabina TURISTA
Hura Namero de asiento REQUIERE
Hora 20:52 CHECKAN
S0 Y Limtite de equipaje 0 PIEZAS

Estada de la reservadidn
COMFIRMADD
Base de tarifa LOOSLSIB
Mo valido antes del 19 SEF 24
Mo valide después del
19 SEP 24
Est. emission 46.34 KG €02

Esta no es unatasjeta de embargue



Forma de pago EFECTIV(}

EndosalTesiricdionss RLUCI7H1207154001-XLINONREF/ICHNGS NOT
PERMITTED

Linea de caiculn de tarifas UIC LA GYE 9.00 89.00LA UKD 9.00
JB.OOUSDIES.0GEND

Tarifa LS 185.00

Impuestos [ comisiones f Sargas UsSD 26.00 YR (CARGOS POR SEGUROICOMBUSTIBLE)

USD 21.65 EC (IMPUESTO DE PARTIDA DEL
GOBIERNO/IMPUESTO DE PARTIDA
AEROPORTUARID)

UsSD 9.2% WT [TARIFA POR SEGURIDALD)
USD 25.12 OR [ECUADOR AIRPORT TAX)

Tarifa total UsD 280.00

Documento de identificacion vilido necesario para el check-in en el aeropuerto

Avisor

CONDICIONES DEL CONTRATO ¥ OTROS AVISOS IMPORTANTES

EL TRANSPORTE Y OTROS SERVICIOS PROPORCIONADOS POR LA AEROLINEA TRANSPORTISTA
ESTAN CONFORME A LAS CONDICIONES DEL CONTRATO QUE SON INCORPORADAS POR ESTE
MEDIO PARA REFERENCIA. ESTAS CONDICIONES SE PLIEDEN OBTENER DE LA AEROCLINEA
EMISORA. SE INFORMA A LOS PASAJERCS QUE REALICEN VIAJES EN LOS QUE EL PUNTO DE
DESTING O UNA O MAS ESCALAS INTERMEDIAS SE EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEA EL DE
PARTIDA DE SU VUELD, QUE PUEDEN SER GE APLICACION A LA TOTALIDAD DE SU VIAJE,
INCLUIDA CUALQUIER PARTE DEL MISMO DENTRO BE UN PAIS, LOS TRATADOS
INTERNACIOMNALES COMO LA CONVENCIKIN DE MONTREAL O SU PRECECESCOR LA CONVENCION
DE YARSOVIA, INCLUYENDO SUS MODIFICACIONES (EL SISTEMA DE CONVENCION DE VARSOVIA).
EN EL CASO DE AQUELLOS PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE, INCLUYENDO LAS
CONDICIONES ESPECIALES DEL TRANSPORTE INCORPORADAS A CUALQUIER TARIFA
APLICABLE, RIGE ¥ PUEDE LIMITAR LA RESPONSABILIDAD DEL TRANSPORTISTA. 51 DESEA
OBTENER MAS INFORMACION CONSULTE CON LA AEROLINEA EMISORA.

Divulgacion:

AVISO DE PROTECCION DE DATOS: SUS DATOS PERSONALES SE PROCESARAN DE ACUERDO
CON La POLITICAS DE PRIVACIDAD DE LA AEROLINEA CORRESPONDIENTE ¥ CON LAS DEL
FROWEEDOR DEL SISTEMA DE RESERVAS ("GDS", 51 SU RESERVA SE REALIZARA A TRAVES DEL
MISMD. ESTAS ESTAN DISFONIBLES EN bitp:fvwww iatatravelcenter.comfprivacy O PUEDE
SOLICITARLAS DIRECTAMENTE A LA AEROLINEA O GDS. DEBERA |LEER ESTA DOCUMENTACION,



Monica Alexandra Carrera Guerra

De: Ramirc Sehastian Aguilar Rodriguez

Enviado el: martes, 17 de septiembre de 2024 18:51

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra; Mayra Alejandra Bedén Vera

Asunto: RV: Autorizacidn para compra de pasajes y comision de servicios Evento UNEMI
Datos adjuntos: Recibo de pasaje electrdnico, 18 septiembre para MAYRA BEDON, pdf; Recibo de

pasaje electrénico, 18 septiembre para MARIA RODRIGUEZ pdf

Estimadas

Envio |os boletos aéreos /

De: Veronica Sarabia [reservas2@euro-viajes.com]

Enviado: martes, septiembre 17, 2024 §:35 FM

Para: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez; Info

Ce: Wendy Tufifo

Asunta: RE: Autorizacion para compra de pasajes y comisidn de servicios Evento LINEMI

Estimado Ramiro,

Adjunto envic boletos seglin lo solicitado, por favar revisar que las fechas, horas, ruta v datos del pasajero estén
correctos, cualguier correccion hoy, casp contrario aplica penalidades o perdida de boleto. /

Saludos,

De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez <raguilar@senescyt.gob.ec> Enviado el: martes, 17 de septlembre de 2024
18:29

Para: reservas? @eurg-viajes.com; info@eura-viajes.com

Asunto: RV: Auterizacidn para compra de pasajes y comision de servicios Evento UNEMI

Estimadas

Por favor proceder con la emisidn de los boletos reservados
De: César Augusto Vasqguez Moncayo

Enviado: martes, septiembre 17, 2024 6:26 PM

Para: Mayra Alejandra Beddn Vera

Cc: Ramiro Sebastidn Aguilar Rodriguez :
Asunto: Re: Autorizacidn para compra de pasajes y comisicn de 7er'urrcms Evento UNEM|

Estimada Mayra,

Se autoriza la compra proceder confarme la normativa legal yigente. /

De: Mayra Algjandra Bedan Vera
Enviado: martes, 17 de septiembre de 2024 18:23:25
Para: César Augusto Vasquez Moncayo

Cc: Ramiro Sebastidn Apuitar Rodriguez

Asunte: RY: Autgrizacidn para compra de pasajes y comision de servicios Evento UNEMI

1



Monica Alexandra Carrera Guerra

De: César Augusto Vasquez Moncayo

Enviado el: martes, 17 de septiembre de 2024 18:37

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

cC: Maria Jose Rodriguez Villota

Asunto: Re: COMISION DE SERVICIOS GUAYAS 18 ¥ 19 SEFTIEMEBRE

Estimada Maria losé,
Se autoriza la compra proceder confarme la normativa legal vigente, /

Saludos cardiales

De: Monica Alexandra Carrera Guerra

Enviade: martes, 17 de septiembra de 2024 18:23:15

Para: César Augusto Visquez Moncayo

Cc: Maria José Rodriguez Villota

Asunto: RV: COMISION DE SERVICIOS GUAYAS 18 ¥ 19 SEPTIEMBRE

Estimado Secretario:

Debido a uma actualizacidn en la cotizacion del pasaje para |z Asesora, Maria José Rodriguez, solicito nuevamentesu -
revision y aprobacion. '

Saludps Cordiales,

Monica Alexandra Carrera Guerra

Secretaria Ejecutiva 2.

Av. Alpallana E7-183. Entre Av. Diego de Almagro y Whymper
Telf.: +{393 2) 3934300

Codigo Postal: 1701518 / Quite - Ecuader

www.educacionsuperior.gob.ec

----- Mensaje ariginal----—-

De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Enviada el: martes, 17 de septiembre de 2024 18:16

Para: Manica Alexandra Carrera Guerra

Asunta: RV: COMISION DE SERVICIOS GUAYAS 18 Y 19 SEPTIEMBRE

Estimada Maonica,

Ha habido una actualizacién en el precio par favor praceder con |3 aprobacion de [a maxima autaridad. /



OPTION 1

Airline Flight Number Class From Destination Leaving Arriving +/- Days Aircraft Type Operated By
Stops Flying Time

LAL3723 M-Loonomy Mariscal Sucre Intl, Quitn, Ecuador  Jose Joaquin De Clmedo, Guayaquil, Ecuador
Wed 18 Sep 16:04 Wed 18 Sep 15.57 0  Airbus A319 let Latam Airlines Ecuador O 00.53

LAL27Z L-Econamy  Jose Joaquin De Qlmedo, Guayaquil, Ecuador  Mariscal Sucre Intl, Quita, Ecuador
Thu195%ep20:00 Thui9Sep20:52 0  Airbus A319 Jet Latam Airlines Ecuadar O 00.52

Total USD 280.00 + fee

Tarifa sujeta a cambio hasta la emnision en finme del bolete Permite cambios antes de la salida del vuelo con
penalidad Mo permite cambios después de la salida del vuelo Posible diferencia de tarifa dependiendo de la
disponibilidad N reemhbolsable Incluye 02 articulo personal +1 equipaje de mano de maximeo 10 Kg Asignacion de
asientos aleatoria 2l momento del check in Acumulacidn de millas Latam

De: Veronica Sarabia <reservas2@eura-viajes.com>

Enviade: martes, septiembre 17, 2024 5:02 FM

Para: Ramiro Sebastidn Aguilar Rodriguez; Info

Cc: Wendy Tufifio

Asunto: RE: COMISISN DE SERVICIOS GUAYAS 12 ¥ 19 SEPTIEMEBRE

Estimado Ramiro,

Ervio adjunto la siguiente cotizacion segin lo solicitado, Unica opcion, tarifas sujetas a cambio de acuerdo a
disponibilidad de espacios,

Saludos,

----- Mensaje original----

De: Ramiro Sebastiin Aguilar Rodriguez <raguilar@senescyt.gob.ec» Enviado el: martes, 17 de septiembre de 2024
18:03

Para: reservas2@euro-vigjes.com; info@euro-viajes.com

Asunto: Rv: COMISION DE SERVICIOS GUAYAS 18 Y 19 SEPTIEMBRE

Estimadas,

Su ayuda por favor con |a cotizacidn del siguiente itinerario

18 de septiembre



Monica Alexandra Carrera Guerra

Dre: César Augusto Vasquez Moncayo

Enviado el: martes, 17 de septiembre de 2024 16:48

Para: Maria José Rodriguez Villota

cC; Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RE: COMISION DE SERVICIOS GUAYAS 18 Y 19 SEPTIEMBRE

Estimada Maria José,
Se autoriza la compra y comision de servicios, proceder conforme [a normativa legal vigente, /

Saludes cordiales

De; Maria José Rodrigue: Villota

Enviado ei: martes, 17 dé septiembre de 2024 16:46

Para: César Augusto Vasquez Moncaygs <cvasquezm@senescyt.gob.ec>
CC: Maonica Alexandra Carrera Guerra <mcarrera@senescyt.gob.ecs
Asunto: COMISION DE SERVICIOS GUAYAS 18 Y 19 SEPTIEMBRE

Estimado Secretario:

En virtud del evento que se efectuard el diz jueves 19 de septiembre; “Jovenes an Accidn” can [a presencia del Sr,
Presidente de la Repiiblica en la ciudad d_e Milagro, provincia del Guayas; solicite su autorizacidn para la comisidn de
servicios los dias 18 y 19 de septiembr/ﬁ'a fin de llevar a cabo la avanzada y supervisidn de la erganizacion del stand.

Adicionalmente, solicito la aprobacidn para la compra de los pasajes aéreas en la ruta Quito-Guayagquil-Quito en los
siguientes horarios:

18 de septiembre
Latam Airlines Group 533i Mariscal Sucre Intl, Quila Jc-s JoiDId _-_-_

19 de septiembre
Airlines Groug

13721 Jose Joaguin De Olmedo, Guayaquil Mariscal Sucre Intt, Quito

20:00: 20.52

Maria José Rodriguez Villota

Asssora 2

wivw.eduecacionsupetior.goh.oc

5 Fof 1.4 .
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